
 

 

UCHWAŁA NR XX/110/2012 

RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

w sprawie: podziału Gminy Rzepiennik Strzyżewski na obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.  

Na podstawie art. 12 § 2 i ust.3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r., Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 

z późn. zm.) oraz art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) w związku z art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Rzepiennik 

Strzyżewski uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Rzepiennik Strzyżewski na stałe obwody głosowania, ustalając ich 

numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzepiennik Strzyżewski.  

§ 3. Uchwałę przekazuje się  Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie.  

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski Nr VIII/33/2007 z dnia 31.08.2007r. 

w sprawie podziału Gminy Rzepiennik Strzyżewski na obwody głosowania.  

§ 6. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy 

oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Aleksy Wołkowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2012 r.

Poz. 6658



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XX/110/2012   

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski   

z dnia 22 listopada 2012 r.  

 

  

Numer  

obwodu 

Granice obwodu  Siedziba obwodowych komisji wyborczych  
 

1. Sołectwo Olszyny  Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Olszynach  
 

2. Sołectwo Rzepiennik Biskupi  Szkoła Podstawowa w Rzepienniku Biskupim  
 

3. Sołectwo Rzepiennik 

Strzyżewski  

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Rzepienniku 

Strzyżewskim  
 

4. Sołectwo Rzepiennik Suchy  Gminny Ośrodek Kultury w Rzepienniku Suchym  
 

5. Sołectwo Turza  Dom Ludowy w Turzy  
 

6. Sołectwo Kołkówka  

Sołectwo Rzepiennik Biskupi: 

261-264, 

268-271,283:  

Sołectwo Rzepiennik 

Strzyżewski:  

338-346,356, nieparzyste: 

369-369A  

Remiza Ochotniczej Straży  

Pożarnej w Kołkówce  
 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Aleksy Wołkowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6658


		2012-12-06T13:22:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




